
Rezultatet nga lënda: 

ARKIVISTIKË NË TEORI DHE PRAKTIKË 

Programi: KOHA E RE-Master 

Nr. ID Nota 
1. 140102210039 8 
2. 140102210035 7 
3. 140102210021 7 
4. 140102210050 6 
5. 140102210024 6 
6. 140102210038 6 
7. 140102210012 6 

 

*Studentët tjerë nuk e kanë kaluar provimin. 

 

 

Prishtinë,       Prof.Dr. Selim Daci 

28.02.2015        


